
 

OBOWIĄZKOWO ZABIERAMY: 
 KOSZULKI I INNE STROJE LOVE DANCE ACADEMY  

 LEGITYMACJA SZKOLNA LUB DOWÓD OSOBISTY 

 BUDZIK I LATARKA – jako oddzielny sprzęt poza telefonem 

 PRZYBORY TOALETOWE I CHUSTECZKI HIGENICZNE 

 ODPOWIEDNIA ILOŚĆ BIELIZNY OSOBISTEJ  
 PIŻAMA 

 ODPOWIEDNIA ILOŚC UBRAŃ I OBUWIA DOSTOSOWANA DO ILOŚCI DNI I POGODY 

 KAPCIE/GRUBE SKARPETY 

 2 RĘCZNIKI  
 KOSTIUM/KĄPIELÓWKI NA BASEN 

 KLAPKI 

 GUMKI/ SPINKI DO WŁOSÓW 

 ODPOWIEDNIA ILOŚC STROJÓW TRENINGOWYCH  
 BUTY DO ZAJĘĆ – SPORTOWE – inne niż te które używane będą do chodzenia na co dzień 

 GUMY DO ROZCIĄGANIA, ROLLERY oraz BLOCZKI – KLOCKI FITNESS (wg zaleceń trenera) 

 BUTELKA Z FILTREM DO WODY – ułatwia oszczędzanie kieszonkowego 

 STABILIZATOR/OPASKA ELASTYCZNA – dla osób które potrzebują (wg Zaleceń 
lekarskich) 

 KIESZONKOWE – KWOTA W/G UZNANIA  

 ULUBIONA MASKOTKA/PODUSZKA/ZABAWKA/KOCYK ORAZ DOBRY HUMOR 

 

*Prosimy o śledzenie prognoz pogody. W przypadku opadów śniegu, niezbędna jest odzież odpowiednia 
do zabaw na świeżym powietrzu. 

OBOWIĄZKOWO każde dziecko musi posiadać ze sobą mini apteczkę, kosmetyczkę z 
niezbędnymi lekami/suplementami. Nawet jeśli nie przyjmuje stałych leków musi posiadać ze 
sobą coś przeciwbólowego, coś na ból gardła, coś na itp. (Proszę pamiętać o upoważnieniu do 
podania leków przez opiekunów. Bez tego nie będą mogli podać nawet tabletki na ból głowy).  

 

ZASADY PAKOWANIA:  

 

1. Bagaż powinien być zapakowany wspólnie. Dzięki temu unikniemy sytuacji w której 
dziecko ostatniego dnia obozu „odkryje” szampon lub torbę z bielizną. 

2. Ubrania powinny być wygodne oraz jak najbardziej dostosowane do warunków obozu. 
Zapomnijmy o ciuchach, które wymagają prasowania a także o wszelkich innych 
„wyjściowych”. 

3. Ubrania powinny być „odporne” na obozowe życie. W przypadku młodszych uczestników 
obozu warto podpisać każdą rzecz z osobna, gdyż często zdarza się, że ubrania na koniec 
wędrują do zupełnie innej walizki. Co więcej należy  mieć świadomość, ze ubrania mogą 
się zagubić/pobrudzić/ zniszczyć, więc unikajmy takich na których nam bardzo zależy.  

4. Warto podpisać również sam bagaż – walizkę oraz bagaż podręczny.  


